



Misyonumuz

Kurumumuzun yasal çerçevede yükümlü olduğu hizmetleri ile üyelerimizin ve bölgemizin ekonomik gelişimini desteklemek, paydaşlarımızın ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak, kurumumuzun varlığını sürekli gelişerek sürdürmek.

- ✓ Yasamızdan aldığımız yetki kapsamında üye ve kamu hizmetleri vermek
- ✓ Üyelerimizi yasal gelişmeler hakkında bilgilendirmek
- ✓ Üyelerimizin haklarını ve çıkarlarını korumak
- ✓ Üyelerimizi bölgesel, ulusal ve uluslararası rekabette güçlendirmek, teknik ve personel altyapılarını iyileştirmek, ticari bağlantılarını ve ilişkilerini geliştirmek
- ✓ Ticarete etik kurallara uyulmasında etkin rol almak
- ✓ Hizmet kalitesini yükselterek üye memnuniyetini ve toplumsal memnuniyeti artırmak
- ✓ Yeni yatırımlarda yatırımcılara bilgi, danışmanlık ve destek vermek
- ✓ Bölgenin sosyal, kültürel ve ekonomik gelişimine etkin katkı sağlamak, gelişime katkı sağlayacak projeler oluşturmak

Vizyonumuz

Üyelerimiz, Kurumlarımız ve Kuruluşlarımız ile Stratejik Ortaklık Çerçevesinde; Yasalara Saygılı, Hizmet Altyapısı Yetkin ve İnsan Kaynakları Etkin, Üretken ve Verimli, Bölge Ekonomisinin Gelişiminde Temsil Gücü Yüksek, Çözüm Odaklı, Yenilikçi ve Kılavuz Kurum Olmak.

- ✓ Salihli, Kula ve Selendi'nin Yatırım İklimini Desteklemek; Tarım, Ticaret, Turizm, Sağlık ve Eğitim Sektörlerinde Marka Olmak
- ✓ Bölgemizin İnsan Kaynaklarını Mesleki Eğitim ve İstihdam Olanaklarından Faydalandıracak Projeler ile Desteklemek
- ✓ Bölgenin Tüm Önemli Aktörlerini Ortak Amaçlar Doğrultusunda Birleştirici Rol Almak, Katılımcı ve Şeffaf Yönetilen, Siyasi Oluşumlarda Objektif Konuma Sahip, Lobisi Güçlü bir Oda Olmak
- ✓ Bölgemize Yapılan Yeni Yatırımlarda Yatırımcılara Destek Verecek Bilgi, Teknik ve Birikime Sahip Olmak
- ✓ “Ticari Etik Beyan” Oluşturmak ve Üyelerimiz Arasındaki Olası Anlaşmazlıklarda Tahkim Kurumunu İşletmek
- ✓ Üyelerimizin ve Diğer Paydaşlarımızın Geri Bildirimlerini Almak ve Çözüm Grupları Oluşturmak
- ✓ Çağın Gereği Olarak Elektronik Ortamda Hizmet Verebilen Bir Kurum Olmak.

Kalite Politikamız

Her koşulda paydaşlarımızın ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak için üyelerimizin, bölgemizin ve ülkemizin çıkarlarını göz önünde tutmak, tüm süreçlerimizi objektif yönetmek, kaynaklarımızı kurumsal hedeflerimiz doğrultusunda kullanmak ve kurumsal gelişimimizi üyelerimize faydalı hizmet odağında sürekli iyileştirmek.

- ✓ Üye profillerine hâkim olmak ve üye bilgilerini sürekli güncellemek
- ✓ Üyelerimize bilgi ve operasyon desteği vererek gelişmelerini sağlamak,
- ✓ Teknik, Ekonomik ve Yasal gelişmeleri izlemek ve üyelerimizi sürekli bilgilendirmek,
- ✓ Üyelerimizin ihtiyaçlarını tespit etmek; bilgi, teknoloji, ticaret ve insan kaynakları konularındaki ihtiyaçlarının karşılanmasına katkı yapmak,
- ✓ Hizmet kalitemizi artırmak için insan kaynaklarımızın yetkinliğini sürekli kılmak,
- ✓ Üyelerimizin fikri sınai mülkiyet haklarının korunmasına katkıda bulunmak,
- ✓ Yönetimi sistemlerimizin etkinliğini sürekli iyileştirilmek

Üye Memnuniyeti Politikamız

Yasal yükümlülüklerimizin yanında üyelerimizden gelen tüm geri bildirimleri, personelimizin katılımıyla, yasal şartlara ve odamızın yönetim politikalarına uyumlu olacak şekilde, gizlilik prensiplerine bağlı kalarak, mümkün olan en kısa sürede değerlendirmek, çözmek ve geri bildirimleri yapmak.

- ✓ Tüm süreçlerimizde üyelerimize odaklı olmak,
- ✓ Alınan tüm geri bildirimleri değerlendirmek, sorunları çözerek üye memnuniyetini sağlamak ve sürdürmek,
- ✓ Yüksek hizmet kalitesi için insan kaynaklarımızın yetkinliğini sürekli eğitimlerle desteklemek,
- ✓ İmkanlarımız dâhilinde üyelerimiz için fayda sağlayacak her türlü yatırımı yapmak ve sistemimizi sürekli iyileştirmek.

Ekonomi muhabirleri “Gazeteciler Günü”nü Salihli’de kutladı

Ekonomi Muhabirleri Derneği İzmir Şubesi üyeleri, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü kutlamaları kapsamında Salihli’de bir araya geldi. Derneğin 32. kuruluş yıldönümünün de kutlandığı Lidya Sardes Otelindeki gala yemeğine, Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel ve Meclis Başkanı Süleyman Oral da eşleriyle katıldı.



Ekonomi Muhabirleri Derneği İzmir Şubesi üyeleri, 10 Ocak Gazeteciler Günü’nde Salihli’de buluştu. Eşleri ve çocuklarıyla birlikte Lidya Sardes Otelinde konaklayan İzmirli ekonomi gazetecileri, ilk gün Sart mahallesinde bulunan Sardes Antik kentini gezdi. Araştırmacı yazar Mustafa Uçar’ın rehberliğinde Artemis Tapınağı, Gymnasium ve Sardes Sinagogu hakkında detaylı bilgiler alan grup, Salihli’nin tarihi ve kültürel mirasına hayran kaldı.

Ekonomi Muhabirleri Derneği (EMD) İzmir Şubesi’nin 32. kuruluş yıldönümü münasebetiyle düzenlenen gala gecesine Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel ve Meclis Başkanı Süleyman Oral da eşleri ile birlikte katıldı.

Kutlama yemeğinde EMD İzmir Şubesi Başkanı Murat Demircan ve İzmir Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Dilek Gappi birer konuşma yaparak, mesleğin içinde bulunduğu koşullar hakkında bilgi verdi. İGC Başkanı Gappi, gazetecilerin zor şartlar altında mesleklerini sürdürmeye çalıştıklarına dikkat çekerek, özgür ve doğru habercilikten yana mücadeleye devam edeceklerini belirtti.

Gecede, Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel de bir konuşma yaparak, ilçenin ekonomisi, tarihi ve kültürel zenginlikleri hakkında genel bilgiler sundu. Salihli’nin çağdaş ve hoşgörülü bir kent olduğunu ve burada yaşamaktan büyük keyif aldıklarını belirten Yüksel, ilçe ekonomisinin tarımsal üretime dayalı olduğunu, ağırlıklı olarak üzümün yanı sıra her türlü sebze ve meyve yetiştirildiğini anlattı. Yüksel, şunları söyledi:

“Tarımda girdi maliyetleri ne yazık ki sürekli artıyor, buna karşılık üretici ürününü değerinde satamıyor. Biz bu konuları 16 yıldan bu yana kesintisiz olarak üç ayda bir yayınladığımız Salihli Vizyon dergimizde detaylı olarak ele alıyoruz. Manisa’da bulunan oda ve borsalar arasında bu kadar uzun süreli dergi yayınlayan tek odanın Salihli TSO olması bizler için bir övünç kaynağı. Dergimizin başından beri her türlü hazırlığını yapan Basın Danışmanımız Şirin Yörük’e de teşekkürlerimi sunuyorum. Hepinizin gazeteciler gününü kutluyorum. Salihli’de sizi ağırlamaktan ve ilçemizi size tanıtmaktan dolayı son derece mutluyuz. Sizleri her zaman Salihli, Kula ve Selendi’ye bekleriz.”

Ekonomi Muhabirleri Derneği İzmir Şubesi üyeleri, gezinin ikinci kısmında Kurşunlu ve Çamurhamamı’nı ziyaret etti. Kaplıcaların da bulunduğu doğal yürüyüş parkurunda gezinti yapan grup, Kurşunlu Çayı ve şelalesinin yanında bol bol fotoğraf çekti.

Grup daha sonra Çamurhamamı Mahallesi’nde kurulan üretici pazarına da giderek, ağırlıklı olarak kadın üreticilerin satış yaptığı tezgahlardan yöresel ürünler olan bal, zeytinyağı, kestane ve cevizin yanı sıra taze sebze ve meyve alışverişini yaptı.



Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile Milli Eğitim Bakanlığı arasında gerçekleştirilen iş birliği protokolü kapsamında Salihli Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü hizmet binamızda Salihli Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin sanayicilerimizle işbirliği ve diyalogunu arttırmak ve geliştirmek için açılan irtibat bürosu açılışını, Salihli İlçe Milli Eğitim Müdürü Mahmut Yenen, Salihli OSB Yönetim Kurulu Başkan Vekili Muhittin Bilget, Yönetim Kurulu Üyesi Yunus Er ile Salihli Borsa İstanbul MTAL Müdürü Hakan Esmerkaş'la gerçekleştirdik. Bu büronun sanayicilerimize, işverenlerimize ve çalışanlarımıza hayırlı olmasını diliyoruz.



Salihli TSO yönetimi “Gül Bahçesi” sergisine hayran kaldı

Salihli Kadın Girişimi Kooperatifi’nin İzmir’deki tezhip ve minyatür sanatçıları ile birlikte düzenlediği sergiye gezen Salihli TSO heyeti, bin bir emekle hazırlanan eserleri ilgiyle izleyip, her biri hakkında detaylı bilgi aldı.

Salihli Kadın Girişimi Kooperatifi ve Salihli Belediyesi tarafından organize edilen “Gül Bahçesi” sergisine Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, Başkan Yardımcıları Günay Topkaya ve Taner Kalay’ın yanı sıra TSO Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Benay Oral ve kurulun diğer üyeleri katıldı.

Salihli ve İzmir’den 35 sanatçının katılımıyla Salihli Zafer Keskiner sergi salonunda düzenlenen yağlı boya, tezhip ve minyatür sergisinde yer alan 77 eseri tek tek ilgiyle inceleyen Salihli TSO heyetindeki üyeler, büyük bir sabır ve yetenek gerektiren eserler hakkında hayranlıklarını dile getirdi. Sergi katılımcılarından olan Avukat Gülay Özkan da eserleri hakkında Salihli TSO üyelerine açıklamalar yaptı.



Salihli TSO heyetine bilgi veren Sardes Gıda’nın ortağı ve tezhip sanatçısı Figen Demir, uzun zamandır hazırlıklarını sürdürdükleri sergide minyatür, tezhip, hat, kaligrafi, yağlıboya ve suluboya tekniği ile hazırlanan eserler yer aldığını belirtti. Demir, Kadın Kooperatifi’nin merkezi olan Kavaklı Kafeterya’da her perşembe günü tezhip ve minyatür sanatçısı olan kooperatif başkanı Yasemin Ademoğlu tarafından tezhip ve minyatür kursu verildiğini belirterek, burada hazırlanan eserlerin de sergide yer aldığını kaydetti.

Sergide yer alan eserlerden çok etkilendiklerini belirten Salihli TSO Başkanı İbrahim Yüksel, kadınların her alanda fark yarattığını, özellikle kadın duyarlılığının sanata yansımaları bu sergide de açıkça gördüklerini kaydetti. Kadınların her zaman arkasında ve en önemli destekçileri olduklarına vurgu yapan Yüksel, “Kadınlar, evde, işte, sanatta, kültürde daima bir adım önde yer alıyor. Toplumumuzun gelişmesi, çocuklarımızın ve gençlerimizin en iyi şekilde yetiştirilmesi ve daha geniş bir vizyona sahip olması onların sayesinde. Sergiye emek veren, değer katan tüm sanatçıları canı gönülden kutlarız.” dedi.

Salihli TSO, Meclis Başkanlığı için birim oluşturdu

Salihli OSB’nin 21 yıldır kullandığı ve kendi yerine taşınmasıyla boşta kalan ofisler Meclis Başkanlığı makamı olarak düzenlendi. Meclis Başkanı ve Meclis Divanı biriminin açılışı için küçük bir seremoni gerçekleştirildi.

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası’nın binasında 21 yıl faaliyet gösterdikten sonra geçtiğimiz yıl kendi idari binasına taşınan Salihli Organize Sanayi Bölgesi’nin boşalttığı alan, Salihli Meclis Başkanlığı birimi olarak düzenlendi. Meclis Başkanlığı makamı ve Meslek Komiteleri toplantı Salonu’ndan oluşan birim için Ocak ayı olağan meclis toplantısı öncesinde küçük bir açılış seremonisi düzenlendi.

Salihli TSO Meclis üyelerinin katılımıyla gerçekleştirilen törende, açılış kurdelesini Meclis Başkanı Süleyman Oral, Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel ve Oda’nın eski dönem meclis başkanlarından Şükrü Oral tarafından kesildi.

Seremonide kısa bir konuşma yapan Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı Yüksel, Meclis Başkanı ve Meclis Divanı’nın kullanımına tahsis edilen birimin, mekan konusunda önemli bir eksikliği gidereceğini söyledi. Yüksel, şunları söyledi:

“Salihli TSO’nun yüzde 25 oranında hissedarı bulunduğu Salihli OSB, kuruluş aşamasından geçtiğimiz yıla kadar odamız bünyesinden hizmetlerini sürdürdü. Yeni idari binasının hazırlanmasından sonra da geçtiğimiz yıl kendi yerine taşındı. OSB’den boşalan ofisler ihtiyaç doğrultusunda Meclis Başkanlığı birimi olarak tefriş edildi. Toplantı masasının da bulunduğu kısım Meclis Divanı ve Meslek komiteleri toplantıları için kullanılacak. Hayırlı olmasını temenni ederiz.”

Salihli TSO’nun halen faaliyet gösterdiği Eski Cami Mahallesi’ndeki 3 katlı hizmet binası 2005 yılında dönemin Yönetim Kurulu Başkanı Bülent Öztekin zamanında açılmış ve o zamanlar yeni oluşum aşamasında bulunan Salihli Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü’ne buradan bir ofis tahsis edilmişti. Geçtiğimiz yıl kendi idari binasına taşınan Salihli OSB Müdürlüğü, üyelerine yönelik hizmetlerine buradan devam ediyor.



Küçük işletmelere yönelik istihdam destek paketi tanıtıldı

KOSGEB’in “Mikro ve Küçük İşletmeler Hızlı Destek Programı”nın içeriğini Salihli TSO’da anlatan kurumun Manisa İl Müdürü M. Oğuz Kılınç, destekten imalat sektörünün yanı sıra bazı hizmet ve ticaret sektörlerinin de yararlanabileceğini belirtti.

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası’nda gençlerin ve kadınların istihdamına yönelik yeni bir düzenleme hakkında bilgiler paylaşıldı. “Mikro ve Küçük İşletmeler Hızlı Destek Programı” bilgilendirme toplantısında desteğin detaylarını anlatan Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) Manisa İl Müdürü M. Oğuz Kılınç, gençlerin istihdamını hedefleyen düzenlemenin kadınlar için de bazı avantajlar içerdiğini anlattı.



Salihli TSO Sardes Konferans Salonu’ndaki konferansa TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, Meclis Başkanı Süleyman Oral ile Yönetim Kurulu üyeleri, Lokantacılar Odası Başkanı Fatih Azak, Berberler Odası Başkanı Kadir Dilşeker, Salihli Kadın Girişimi ve İşletme Kooperatifi Başkanı Yasemin Ademoğlu, TSO Kadın Girişimciler İcra Kurulu üyeleri, Mali Müşavirler Odası ve farklı sektörlerin temsilcileri katıldı.

Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel yaptığı açılış konuşmasında KOSGEB ile yıllardır yakın temasta olduklarını anlattı. KOSGEB ile pek çok ortak girişimcilik kursları düzenlediklerini anlatan Yüksel, şu bilgileri verdi:

“Yaklaşık 600 gencimize odamızdan KOSGEB girişimcilik eğitimi aldırarak. Onların hibe ve kredi kullanarak kendi işyerlerini açmalarına aracılık ettik. Ayrıca evlerinde üretim yapan kadın girişimcilere de ürünlerini satmaları için eğitimler vererek, gelişmelerine destek verdik. Bu tür desteklerin insanları teşvik ettiğine yakından tanık oluyoruz.”

KOSGEB Manisa İl Müdürü Kılınç, konferansta her yeni istihdama 100 bin TL desteği içeren programın içeriği hakkında şu bilgileri sundu:

“İmalatın yanı sıra bazı hizmet ve ticaret sektörlerini de kapsayan bu destekten mikro işletmeler 2, küçük işletmeler 5 personele kadar yararlanabilecek. Son 12 aydaki ortalama istihdamını korumayı ve en az bir yeni personel istihdam ederek 12 ay çalıştırmayı taahhüt eden işletmeler her yeni personel için 100 bin TL’lik geri ödemeli destek alacak. İşveren veya personel kadınsa destek üst limiti 110 bin TL olacak. İşletme 2 yıl sonra faizsiz ve komisyonsuz olarak KOSGEB’e geri ödeme yapacak.”

Yeni mezun ve kadın istihdamını teşvik etmeyi amaçlayan programa 31 Mart 2022 tarihine kadar başvuru yapılabilecek.

COĞRAFİ İŞARETLER

OCAK 2022

Salihli'nin yerel değerleri yurtdışında da yoğun ilgi görüyor

2008 yılında ilk coğrafi işaret tescilini Salihli kirazına alan Salihli Ticaret ve Sanayi Odası, zaman içinde odun köfte ve Kula leblebisini de tescilli ürünleri arasına kattı. Oda, şimdi de Sultaniye üzüm pekmezi ve Gökeyüp güveci için tescil başvurusu yapmaya hazırlanıyor. Özellikle bölgede yetişen kiraz yurtdışında yoğun ilgi görüyor.

SALİHLİ Ticaret ve Sanayi Odası (Salihli TSO), tescilli ürünlerin kapsamını genişletiyor. Adı “Salihli ile anılan iki ürün olan Salihli kirazı ve Salihli odun köftesini 2008’de tescil ettiren oda, 2019’da da Kula’nın leblebisine coğrafi işaret tescili aldı. Salihli TSO, gerekli verilerin toplanmasından sonra Sultaniye üzüm pekmezi ve Gökeyüp güveci için tescil başvurusu yapacak.

Kalp şeklini andıran formdaki Salihli kirazı, lezzetli olmasının yanı sıra dayanıklı da olduğu için ihracatçılar tarafından büyük rağbet görüyor. Salihli’nin Allahdiyen, Bahçecik, Gökköy, Çamurhamamı gibi nispeten daha yüksek mahallelerinde yetişen kirazın tamamına yakını başta Avrupa ülkeleri olmak üzere ihracat ediliyor ve yurtdışında iç piyasada ki fiyatın 4-5 katına satışa sunuluyor. Son yıllarda İstanbullu sermayedarlar da Salihli’nin yüksek kesimindeki mahallelerde oluşturdukları geniş bahçelerde kiraz üretimi yapmaya başladı. Kiraz ihracatçıları Uzakdoğu ülkelerini de potansiyel pazarları arasına dahiletti.

EŞSİZ LEZZET: ODUN KÖFTE

Salihli’nin üzü gün geçtikçe artan ve markalaşan ürünü odun köftesi bir asrı aşkın köklü bir geçmişe sahip. Salihli TSO’nun, Salihli Lokantacılar Odası ile tescil ettiği köfte, son yıllarda popülaritesini artırdı. Salihli’nin merkezinde bulunan Sevgi Yolu’nda yan yana sıralanan köfte restoranlarının yanı sıra anayol üzerinde bu yerel lezzeti sunan restoran sayısı da her geçen yıl artıyor. Bir yaşın-



daki erkek kuzudan elde edilen etin soğan, ekmek ve baharat gibi katkı maddeleri kullanılmaksızın şişe yerleştirilip meşe odunu közü üzerinde pişirilmesiyle elde edilen köftesi, közlenmiş biber ve domatesle servis ediliyor. Köfteler, kimyon ve kırmızıbiber gibi baharatlarla tatılarak tüketiliyor. Odun köfte, düşük yağ oranı içermesi nedeniyle sağlıklı bir gıda olarak büyük rağbet görüyor.



İBRAHİM YÜKSEL
Salihli Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı

KULA LEBLEBİSİNİN 20 ÇEŞİDİ VAR
Mazisi 150 yıl öncesine dayanan ve Kula’da dededen toruna aktarılan bir meslek haline gelen leblebicilik de tescil sayesinde kurumsal bir korumaya alındı. Kula Leblebiciler Kooperatifi’ne bağlı üyeler tarafından üretilen Kula leblebisi, Yunanistan, Filistin, İsrail, Birleşik Arap Emirlikleri, Kuveyt ve Avrupa Birliği ülkelerine ihracat ediliyor. Kula leblebisi, tuzlu, acılı, karanfilli, çikolata, portakallı, balı leblebi gibi 20’ye yakın çeşitte üretiliyor.

ÜRÜNLERİN DEĞERİ ARTIYOR

Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, Salihli’ye



özgü ürünlerin değerini artırmaya yönelik tescil çalışmalarına ağırlık verdiklerini belirterek, “Tescilli ürünlerimizi yakında 5’e çıkarmaya yönelik hazırlıklarımızı sürdürüyoruz. Tescil koruması altında bulunan ürünlerin değeri artıyor ve özellikle yurtdışından daha çok talep görüyor. Biz de yine yöremizin iki ürünü olan Sultaniye üzümünden elde edilen pekmez ve Gökeyüp güvecini benzerlerine göre fark yaratan ürünler olarak tespit ettik. Gerekli dokümanlar tamamlandıktan sonra en kısa sürede Türk Patent ve Marka Kurumu’na başvurumuzu yapacağız. Üreticilerimize şimdiden hayırlı olsun” dedi.

İki ürüne daha tescil hazırlığı

Salihli TSO, iki ürüne daha coğrafi işaret tescil başvurusu için hazırlık yapıyor. Bölgenin başlıca tarımsal ürünü olan sultaniye üzümünden elde edilen pekmezin yanı sıra Salihli’nin Gökeyüp Mahallesi’nde elde şekillendirilen toprak güveçleri için tescil başvurusu yapılması konusunda belge ve bilgiler derleniyor.



SALİHLİ BORSA İSTANBUL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ'NİN MÜDÜR VE MÜDÜR MUAVİNLERİ OKULUMUZA VERMİŞ OLDUĞUMUZ DESTEKLERDEN DOLAYI PLAKET VERDİLER. KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDER BAŞARILI ÇALIŞMALARININ DEVAMINI DİLERİZ



İŞ BANKASI SALİHLİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ'NE YENİ ATANAN ZAFER KİBAR VE KOBİ PORTFÖY YÖNETİCİSİ OKTAY AĞDAŞ'IN ODAMIZI ZİYARETİ. KENDİLERİNE YENİ GÖREVLERİNDE BAŞARILAR DİLERİZ



ÜYEMİZ BÖREKÇİGİL TARIM ÜRÜNLERİ LİMİTED ŞİRKETİ' NİN YENİ AÇMIŞ OLDUKLARI HİZMET BİNALARINA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDUK. KENDİLERİNE YENİ YATIRIMLARININ HAYIRLI, İŞLERİNİN DE BAŞARILI OLMASINI DİLERİZ.



SALİHLİ ESNAF VE SANATKARLAR KREDİ VE KEFALET KOOPERATİFİNİN YÖNETİM KURULU BAŞKANI ERDAL TUNCA VE YÖNETİM KURULU ÜYELERİ Odamızı ZİYARET ETTİLER. KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDER GÖREVLERİNDE BAŞARILAR DİLERİZ.



KAHVECİLER ODASI BAŞKANLIĞI'NA YENİDEN SEÇİLEN HAKAN YERLİ'YE HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDUK.GÖREVİNDE BAŞARILAR DİLERİZ.



MARANGOZLAR ODASI BAŞKANLIĞI'NA YENİDEN SEÇİLEN MUSTAFA KEMAL ALACALI'YA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDUK.GÖREVİNDE BAŞARILAR DİLERİZ.



**ESNAF VE SANATKARLAR ODASI BAŞKAN ADAYI EMRE DEMİR VE YÖNETİM KURULU ÜYELERİ ODAMIZI ZİYARET
EDEREK PROJELERİ ANLATTILAR.KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDER BAŞARILAR DİLERİZ**



OCAK AYI MECLİS TOPLANTISI